
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 140.607,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 100.036,-zł
2) dochody majątkowe - 40.571,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem   84 852         84 852                    -   

75615

Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych   84 852          84 852                     -  

0310
wpływy z podatku od 
nieruchomości    84 852          84 852      -   

2. 758 Różne rozliczenia   55 755          15 184          40 571   
75814 Rózne rozliczenia finansowe   55 755          15 184          40 571   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (rozliczenie 
Funduszu Sołeckiego za 2018 rok)    15 184          15 184                    -   

6330

dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)- 
rozliczenie Funduszu Sołeckiego 
za 2018 rok)    40 571                    -          40 571   

Razem: 140 607       100 036          40 571   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 84.852,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące - 84.852,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 758 Różne rozliczenia   84 852     84 852                    -   

75805
Część rekompensująca 
subwencji ogólnej dla gmin   84 852     84 852                    -   

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa     84 852       84 852   

Razem:   84 852     84 852                    -   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 55.755,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:

Id: CE934427-07B0-431F-8F9A-5C1692BDC82D. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące - 22.071,-zł
2) wydatki majątkowe - 33.684,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo                   15 000   

01009 Spółki wodne                   15 000   
Wydatki bieżące                   15 000   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                    15 000   

2830

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (dotacje dla Spółki Wodnej w 
Tarnobrzegu na zadania 1) rów nr 16 "Strugi" oraz 
nr 3 "Swierczyny w Alfredówce - 5.164,02 zł, 2) rów 
nr 3 Tarnowska Wola - 9.835,59 zł.                   15 000   

2. 600 Transport i łaczność                   33 684   
60016 Drogi publiczne gminne                   33 684   

Wydatki majątkowe                   33 684   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    33 684   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie 
Nowa Dęba)                   33 684   

3. 758 Różne rozliczenia                     7 071   

75805
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla 
gmin                     7 071   
Wydatki bieżące                     7 071   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      7 071   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      7 071   

2940
zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata poprzednie                     7 071   

Razem:                   55 755   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: CE934427-07B0-431F-8F9A-5C1692BDC82D. Uchwalony Strona 2




